



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Segnaletica interna sede IOV Ospedale di Castelfranco Veneto (TV) - IOV3026

Pos.	Tipologia	Dimensione mm hxb	Quantita'	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
0	Fornitura e posa in opera di CASSONETTO LUMINOSO da installare su totem esistente, illuminazione incorporata a moduli LED IP67 con relativo alimentatore, grafica bifacciale con pellicola traslucida per esterno	883 x 902	4	€ 1.479,00	€ 5.916,00
1	Segnale a parete	1860 x 600	6	€ 1.116,00	€ 6.696,00
1 bis	Segnale a parete	1860 x 425	6	€ 1.030,00	€ 6.180,00
2	Totem per interni	2344 x 600	6	€ 1.873,00	€ 11.238,00
3	Listello in alluminio estruso Ral 9002	96 x 1007	6	€ 43,00	€ 258,00
		144 x 575	12	€ 39,00	€ 468,00
		96 x 575	22	€ 30,00	€ 660,00
		72 x 575	8	€ 25,00	€ 200,00
		48 x 575	27	€ 21,00	€ 567,00
		Grafica - pellicola adesiva polimerica 1050	4	€ 32,00	€ 128,00
		Grafica - pellicola adesiva polimerica 600	57	€ 25,00	€ 1.425,00
4	Segnale monofacciale a parete	651 x 1170	6	€ 468,00	€ 2.808,00
		527 x 1170	6	€ 354,00	€ 2.124,00
		403 x 1170	6	€ 293,00	€ 1.758,00
		372 x 1170	6	€ 291,00	€ 1.746,00
		310 x 1170	6	€ 209,00	€ 1.254,00
		279 x 1170	6	€ 204,00	€ 1.224,00
		248 x 1170	6	€ 175,00	€ 1.050,00
		186 x 1170	6	€ 148,00	€ 888,00
5	Segnale monofacciale a parete	1178 x 600	5	€ 652,00	€ 3.260,00
		1023 x 600	5	€ 686,00	€ 3.430,00
		992 x 600	4	€ 595,00	€ 2.380,00
		961 x 600	6	€ 553,00	€ 3.318,00
		930 x 600	6	€ 570,00	€ 3.420,00
		868 x 600	4	€ 177,00	€ 708,00
		775 x 600	6	€ 508,00	€ 3.048,00
		713 x 600	6	€ 357,00	€ 2.142,00
		651 x 600	7	€ 410,00	€ 2.870,00
		589 x 600	5	€ 382,00	€ 1.910,00
		341 x 600	4	€ 171,00	€ 684,00
		279 x 600	5	€ 159,00	€ 795,00
		217 x 600	4	€ 141,00	€ 564,00
6	Segnale bifacciale sospeso	403 x 1170	5	€ 491,00	€ 2.455,00
		372 x 1170	4	€ 524,00	€ 2.096,00
		558 x 900	4	€ 591,00	€ 2.364,00
		496 x 900	4	€ 636,00	€ 2.544,00
		403 x 900	4	€ 532,00	€ 2.128,00
		372 x 900	4	€ 370,00	€ 1.480,00
		310 x 900	4	€ 345,00	€ 1.380,00
		248 x 900	23	€ 234,00	€ 5.382,00
		124 x 900	9	€ 164,00	€ 1.476,00
7	Segnale monofacciale a parete	403 x 900	4	€ 281,00	€ 1.124,00
		248 x 900	5	€ 157,00	€ 785,00
		124 x 900	9	€ 93,00	€ 837,00
8	Segnale bifacciale sospeso	150 x 1200	4	€ 188,00	€ 752,00
9	Grafica - pellicola adesiva polimerica	1300-1500	4	€ 45,00	€ 180,00
		750	4	€ 28,00	€ 112,00
		500 x 450	4	€ 41,00	€ 164,00
10	Segnale bifacciale a bandiera	124 x 210	93	€ 89,00	€ 8.277,00
11	Segnale monofacciale a parete "gestione carta"	155 x 210	88	€ 35,00	€ 3.080,00
12	Segnale monofacciale a parete "gestione carta"	155 x 150	113	€ 31,00	€ 3.503,00
13	Segnale monofacciale a parete	155 x 150	5	€ 52,00	€ 260,00
14	Segnale monofacciale a parete	217 x 210	6	€ 64,00	€ 384,00

15	Allestimento di cantieri. Sono comprese le opere di pulizia del sito, rimozione materiali vari presenti, stoccaggio materiali per futuro conferimento in discarica/dismissione, spostamento transenne ed eventuali segnali di pericolo per delimitare l'area nelle fasi di lavoro.	-	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00
16	Compenso per trasporto materiale: Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata) Compenso per trasporto materiale	-	15	€ 200,00	€ 3.000,00
17	Operaio specializzato	-	200	€ 30,60	€ 6.120,00
Totale in opera iva esclusa					€ 130.000,00
Oneri per la sicurezza					€ 2.000,00
Totale					€ 132.000,00